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Detailni popis propustku

EVIDENCNI CisSLO:

28520 -P001

Administrativni jednotka; Nachod Stavebni stav: Dobry
Nazev obce; N.Mésto n/M Delka; 10 m
Mistopis: Vrchoviny Stavostroj Oznacdeni Sikmosti: Kolmy
Cislo useku ULS: 1411A002 -1411A146 Hodnota Sikmosti: 0
Stani¢eni propustku na lseku: 810 m Zachytné zatfizeni:
Provozni staniceni propustku: 910 m Umisténi zachyt. zafizeni:
Ddévod propustku: Vodote&,obcasny pritok Prichodnost:
Cestmistr:
POPIS KONSTRUKCE OTVORU PROPUSTKU
Pofadové Svéilost Volna Material Typ
cislo otvoru vySka Niveleta nosné nosneé
otvoru (m) (m) konstrukce konstrukce

1. 1,00 0,00 0.00 Zelezobeton Trubka

2. 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00

4. 0,00 0,00 0,00

5. 0,00 0,00 0,00

Otvor Material opér Materiat Celnich ploch vievo Material €elnich pioch vpravo

1.

2.

3.

4

5.
ROK: Postaveni: 0 SOURADNICE: X: SILNICNI SiT:

Prohlidky: Y: Kod tfidy komunikace:
Opravy: 2004 Z Vymezene tahy:

POZNAMKY:
Zjisténé zavady:

Navrhovang opatieni:

Opravy:

Material:

Typ konstrukce:

Stavebnl stav:




